附件1

2022年度部门整体支出绩效评价基础数据表

	财政供养人员情况（人）
	编制数
	2022年实际在职人数
	控制率

	
	31　
	31　
	100%　

	经费控制情况（万元）
	2021年决算数
	2022年预算数
	2022年决算数

	一、部门基本支出
	1600.255296
	1147
	1146.170201

	其中：公用经费
	365.292764
	514
	513.890631

	其中：办公费
	57.85021　
	143.110691　
	143.110691　

	水费、电费、差旅费
	7.801544　
	11.410317　
	11.410317　

	会议费、培训费
	2.3363
	3.2581　
	3.2581　

	三公经费
	0　
	　0
	0

	1.公务用车购置和维护经费
	0　
	　0
	0　

	其中：公务车购置
	0　
	　0
	0　

	            公务车运行维护
	0　
	　0
	0　

	      2.出国经费
	0
	0
	0

	      3.公务接待
	0
	0
	0

	二、项目支出小计
	1000
	12
	11.5848

	房屋维修
	0
	12
	11.5848

	新园区建设
	1000
	0
	0

	政府采购金额
	——
	0　
	0　

	部门基本支出预算调整 
	——
	0.83　
	0

	楼堂馆所控制情况

（2022年完工项目）
	批复规模

（㎡）
	实际规模（㎡）
	规模控制率
	预算投资（万元）
	实际投资（万元）
	投资概算控制率

	
	　0
	　
	　0
	　0
	　0
	　0

	厉行节约保障措施
	1.加强预算收支管理，强化预算预算约束。

          2.加强监督，构建厉行节约长效机制。　


说明：“项目支出”需要填报基本支出以外的所有项目支出情况，“公用经费”填报基本支出中的一般商品和服务支出。

填表人：郑宏斌 填报日期：2023年7月2日 联系电话：18974690608 单位负责人签字：吴亚芳

附件2
2022年度部门整体支出绩效自评表

	市级预算部门名称
	新田县幼儿园　

	年度预

算申请

（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	1159
	953.782609
	953.782609
	10
	100%
	10

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	  其中：  一般公共预算：953.782609
	其中：基本支出：953.782609

	
	政府性基金拨款：
	项目支出：12

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	

	
	其他资金：
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	　　本单位主要职能是实施学前教学
	　

	绩

效

指

标


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	重点工作

任务完成
	幼儿就读率
	　100%
	100%
	　5
	　5
	　

	
	
	
	幼儿入学率
	100%
	100%
	　5
	　5
	　

	
	
	
	教师资质达标率
	100%
	100%
	　5
	　5
	　

	
	
	
	课程体系建设完成率
	100%
	100%
	　7
	　7
	　

	
	
	
	教师到岗及时率
	100%
	100%
	　4
	　4
	　

	
	
	
	幼儿到位及时率
	100%
	100%
	　4
	　4
	　

	
	
	履职目

标实现
	校园修缮完成率幼
	100%
	90%
	　5
	　4
	　

	
	
	
	幼儿园设备采购完成率
	100%
	90%
	　5
	　4
	　

	
	
	
	校园修缮验收合格率
	100%
	100%
	　5
	　5
	　

	
	
	
	设备验收合格率
	100%
	100%
	　5
	　5
	　

	
	效益指标

（40分）

　


	履职

效益
	生均面积达标率
	100%
	100%
	　4
	　4
	　

	
	
	
	校园环境改善情况
	定性
	改善
	　6
	　6
	　

	
	
	
	师生比达标率
	100%
	100%
	　6
	　6
	　

	
	
	
	师生比赛获奖情况
	≥10
	15
	　6
	　6
	　

	
	
	
	学校安全事故发生次数
	定性
	无
	　8
	　8
	　

	
	
	满意度
	教师满意度
	≥90%
	99%
	　5
	　4.96
	　

	
	
	
	家长满意度
	≥90%
	99%
	　5
	　4.96
	　

	总分
	100
	　98.8
	　


填表人：郑宏斌 填报日期：2023年7月2日 联系电话：18974690608 单位负责人签字：吴亚芳

附件3
2022年度项目支出绩效自评报告

	部门概况
	专项名称
	房屋维修

	
	年度预算金额
	11.5848万

	
	项目主管部门
	发展改革委员会

	
	项目立项目的
	为改善幼儿生活设施

	绩效情况
	项目支出管理和使用基本情况
	项目管理支出11.5848万，已完成

	
	项目绩效目标完成情况
	完成

	存在的问题分析及改进措施
	存在的问题
	无


	
	改进措施
	无

	
	其他需要说明问题
	无



备注：每个项目支出分别填报自评报告和自评表。

填表人：郑宏斌 填报日期：2023年7月2日 联系电话：18974690608 单位负责人签字：吴亚芳

附件4
2022年度项目支出绩效自评表

	项目支

出名称
	房屋维修

	主管部门
	　新田县教育局
	实施单位
	　新田县幼儿园

	项目资金

（万元）
	　
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	12
	11.5848
	　11.5848
	　10
	　100%
	　10

	
	其中：当年财政拨款　
	　0
	　11.5848
	　11.5848
	　
	　
	　

	
	上年结转资金　
	　0
	　0
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　0
	　0
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	　　为改善办学条件，给幼儿一个舒适的生活环境。
	　项目已经完成，完成良好。

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因

分析及

改进措施

	
	成本指标

（20分）
	经济成

本指标
	建设成本
	工程项目资金使用情况　
	资金适用合规　
	20
	20
	　

	
	
	社会成

本指标
	不适用
	不适用
	不适用
	0
	0
	　

	
	
	生态环境

成本指标
	不适用
	不适用
	不适用
	0
	0
	　

	
	产出指标

（40分）
	数量指标
	验收合格情况
	工程项目验收合格是否合格　
	　验收合格
	20
	10
	　

	
	
	质量指标
	验收合格情况
	工程项目验收合格是否合格　
	　验收合格
	20
	10
	　

	
	
	时效指标
	完工时效性
	工程项目是否合同期限内完工
	按期完工　
	20
	20
	　

	
	效益指标

（20分）
	经济效

益指标
	不适用
	不适用
	不适用
	0
	0
	　

	
	
	生态效

益指标
	不适用
	不适用
	不适用
	0
	0
	　

	
	
	社会效

益指标
	校园环境改善
	项目完成对校园的改善情况
	有效改善
	20
	20
	

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	受益群体满意度
	　100%
	98%　
	10
	20
	　

	总分
	100
	　100
	　


备注：每个项目支出分别填报自评报告和自评表。

填表人：郑宏斌 填报日期：2023年7月2日 联系电话：18974690608 单位负责人签字：吴亚芳

附件5
2022年度新田县幼儿园整体支出

绩效自评报告

单位名称 新田县幼儿园       

2023年7 月 2 日

（此页为封面）

部门（单位）基本情况

部门（单位）职能职责、机构编制、人员构成等。

1.主要职能：实施学前教育，幼儿保育

2.机构情况：本单位为县教育局下的独立核算机构。根据编办核定，本单位内设机构1个，所属事业单位1个。

3.人员构成：本单位2022年年末在职人员19人，在校学生325人。
（二）部门（单位）整体支出规模，包括但不限于部门整体支出情况、部门预算收支决算情况及“三公经费”支出使用和管理情况。

2022年，我单位整体支出1157.755001万元。其中，基本支出1147万元，项目支出11.5848万元。
2022年，我单位预算收支决算情况如下：一般公共财政预算拨款支出953.782609万元，其中人员经费支出632.279570万元，占全年经费支出54.61%，日常公用经费支出513.890631万元，占全年经费支出44.39%，较预算增加了14.597867万元，增加40.68%；主要是因为叠翠园的开园，增加了公用经费支出；项目支出11.5848万元，占全年经费支出1%。
2022年，我单位无三公经费支出。
二、一般公共预算支出情况

（一）基本支出情况

2022年度一般公共财政预算拨款收入9,537,826.09元，较上年15,995,592.43元减少6,457,766.34元，减少40.37%；事业收入2,039,723.92元，较上年3,034,750.00元减少995,026.08元，减少32.79%；支出11,577,550.01元，较上年19,037,302.96元减少7,459,752.95元，减少39.18%。
项目支出情况

项目支出115,848.00元，占全年经费支出1.00%，较上年10,000,000.00元减少9,884,152.00元，减少98.84%。因为上一年度，有新园区（现叠翠幼儿园）建设。
三、政府性基金预算支出情况。

本单位无政府性基金预算支出情况

四、国有资本经营预算支出情况。

本单位无国有资本经营预算支出情况
五、社会保险基金预算支出情况。

本单位无社会保险基金预算支出情况
六、部门整体支出绩效情况

2022年，本年度绩效目标全面完成，取得了一定经济和社会效益。单位财务制度健全，管理规范，得到有效执行。通过加强绩效预算，适用财政资金得到有效适用，效率得到提高，促进了各项工作顺利的开展。我园正逐步完善接待管理、财务管理制度，使节能降耗工作逐步走上制度化、规范化的管理轨道。
七、存在的问题及原因分析

预算的前瞻性不够，对一些支出计算不准，导致实际支出与预算略有偏差。

下一步改进措施

科学合理编制预算，严格执行预算，加强预算编制的前瞻性。完善财务管理制度，进一步加强管理。
部门整体支出绩效自评结果拟应用和公开情况

应用打算：部门整体支出绩效自评结果将作为下年安排部门预算的重要依据，为预算编制提供参考。
公开情况：部门整体支出绩效自评结果由新田县财政局代为公开。
其他需要说明的情况

无




